Администрация Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 127

10.10.2012 г.

д.Азим-Сирма
О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, финансируемых за счет средств бюджета Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 4 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 04 октября 2012 года № 407 «О повышении оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской Республики, финансируемых за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики» Администрация Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Повысить с 1 октября 2012 года на 6 процентов размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, финансируемых за счет средств бюджета Азимсирминского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики.

При повышении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

2. Внести изменения в отраслевые положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, утвержденных решениями Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств бюджета Азимсирминского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики на 2012 год, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета Азимсирминского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики.

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

	Вр.и.о.главы администрации  Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района

Чувашской Республики

	В.В.Егорова